
COMMANDE TEXTILE
Nom

Pour les personne titulaire du licence au club des Echassiers du Porge

Prénom

Le maillot, le casque et les gants sont prêtés par le club lors des rencontres, pour le reste de l’équipement 
(pantalon, chaussettes, ceinture et coquille pour les garçons), il est à la charge du joueur ou de la joueuse.

LE CLUB VOUS FAIT PROFITER DE SES TARIFS FOURNISSEURS et prend en charge les frais de livraison sur les 
commandes groupées.

OBLIGATOIRE POUR MATCH :

SI VOUS LE SOUHAITEZ :

VOS REFERENCES :  Sur http://www.417feet.com

Pantalon court, long ou les deux. Pour les enfants il n’existe que des longs

Pantalon long......................40,00€.... S / M / L / XL / XXL  

Pantalon court....................34,00€..... S / M / L / XL / XXL

Pantalon femme court....34,00€..... S / M / L 

Pantalon Enfant.................23,00€..... S / M / L / XL 

€

Entourer la taille

Entourer la taille

Quantité

Q.

Total

Total

Chaussettes Navy.........6,00€.... 35-38 / 39-42 / 43-46   

€

€

€

€

Coquille enfant............10,00€.... XYS / L  €

Maillot du club............55,00€.... XS / S / M / L / XL / XXL / 3XL  €

Casque Navy mate.....31,00€.... S-M / L-XL €

Teddy club.....................90,00€....  S / M / L / XL / XXL / 3XL  €

Warm Up (kaway polaire) 45,00€.... YXS / XS / S / M / L / XL / XXL / 3XL / 4XL €

Tee shirt club............16,00€.... XS / S / M / L / XL / XXL / 3XL / 4XL / 5XL
                                             Tailles enfants 3/4 / 5/6 / 7/8 / 9/11 / 12/14 / 4 / 6 / 8 / 10 / 12  

€

€

Coquille adulte............10,00€.... S / M / L / XL   €

Casquette Club..............15,00€.... adulte/enfant   €

Ceinture Navy.................7,00€.... enfant / adulte   €

TOTAL
REGLEMENT PAR CHEQUE A L’ORDRE

des Echassiers du Porge
Bon de commande fait le 

Signature 

Donnez la référence, la taille et la quantité pour chaque produit, le club recalculera le tarif.


